
v Litomyšli v listopadu 2019
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

1. 11. Pá 10.00 a 15.30 Než přišla svoboda - vernisáž putovní výstavy • Toulovcovo náměstí tel. 461 615 287
20.00 Urban Robot + Concrete Safari - koncert, afterpárty, 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Fri YAY - all music, dj Mig • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

2. 11. So 10.00 Stravou proti zánětu - přednáška MUDr. Davida Freje, 120 Kč • Zámecký pivovar tel. 461 612 667
11.00 Hubertova jízda - Memoriál Miloše Glänznera - průvod náměstím, od 13.00 soutěže aj. • Smetanovo náměstí tel. 461 614 900
14.30 Co je základ života? - přednáška PhDr. Marty Foučkové, 120 Kč • Zámecký pivovar tel. 461 612 667
21.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Be Fashion! - dance & club music, dj Pegas • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

3. 11. Ne 11.00 Partnerské vztahy - přednáška Doc. PhDr. Dr. phil. Laury Janáčkové Csc., 120 Kč • Zámecký pivovar tel. 461 612 667
14.00 Zahájení Mezinárodního festivalu outdoorových filmů - zahájí K. Plíhalová s pořadem Pacifist Crest Trail • Music Club Kotelna
15.00 Čiperkové - nejpopulárnější dětská kapela v ČR, přijďte si zazpívat, zatancovat a taky se vyfotit, 160 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

4. 11. Po 16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů - 2. den - 3 bloky promítání (od 16.00, 18.00 a 20.00), 50 Kč • Music Club Kotelna
17.00 Rok 1989 v Litomyšli - beseda s PhDr. Martinem Boštíkem, přednáškový sál • městská knihovna tel. 461 612 068

5. 11. Út 10.00 a 17.00 Lampióny z kulatých krabiček od sýra - tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720
16.00 Mezinárodní festival outdoorových filmů - 3. den - 3 bloky promítání (od 16.00, 18.00 a 20.00), 50 Kč • Music Club Kotelna
18.00 Litomyšlské fórum: Třicet let svobody - netočíme se v kruhu? - debata s M. Vašáryovou, P. Pavlem a P. Kolářem • Zámecká jízdárna

6. 11. St 19.00 Chytrý kvíz - soutěž, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
8. 11. Pá 18.00 Lampionový průvod - charitativní akce na podporu Kojeneckého ústavu ve Svitavách, občerstevní zajištěno • Toulovcovo náměstí

19.00 Semafor 60 - hudební večer s písněmi divadla Semafor, účinkují Bigband ZUŠ Litomyšl a DPS Kvítek, 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 612 628
20.00 Krucipüsk - koncert, afterpárty s dj Wolfem, 360 Kč předprodej / 450 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 We love´s 90 warm up - oldies music, dj Tommy • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

9. 11. So 8.00-17.00 Focení aury a diagnostika čaker - s panem Evženem Pavlíčkem (ESP Aura centrum) • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
8.30-16.00 Manželské setkání - setkání, které vedou manželé A. Scheinostová a D. Soukup • Nový kostel Církve bratrské tel. 733 619 141
13.00-18.00 Reiki I. - kurz s Davidem Bulvou • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
22.00 Music párty - dj Brofil, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 St. White Funky Ride - house music, dj Gleny • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

10. 11. Ne 14.00 Litomyšlská entomologie a Fauna na poštovních známkách - prohlídka výstav s O. Pakostou • Regionální muzeum v Litomyšli
14.00 Komentovaná prohlídka židovského hřbitova - prohlídka s hebraistou Achabem Haidlerem • židovský hřbitov tel. 604 446 680

11. 11. Po 9.00-17.00 Osobní konzultace s astroložkou - Ilona Regina Grimová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
17.00 Svatomartinský lampionový průvod • sraz na zahradě I. mateřské školy Zámecká a zakončení na Toulovcově náměstí tel. 607 605 720
19.00 Žítkovské bohyně - abonentní divadelní představení, uvádí Divadlo pod Palmovkou, zbylé vstupné 320 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

13. 11. St 19.00 Drobečky z perníku - divadelní představení uvádí Divadlo Bez zábradlí (S. Stašová, A. Daňková a další), již vyprodáno • Smetanův dům
19.00 Chytrý kvíz - vstupné 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

14. 11. Čt 10.00 Podzim na talíři - mrkev (inspirace) • rodinné centrum tel. 607 605 720
15. 11. Pá 18.00 Autentický hlas a tradiční slovanské písně - s Olgou Lidií Kozlowskou (PL) • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

10.00 Z deníku Ivany A a beseda s Janem Potměšilem - projekce dokumentárního filmu s následnou debatou • Smetanův dům
20.00 Bára Poláková - první koncert, afterpárty s dj Magdidou, 320 Kč předprodej / 380 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Coconut Edition - dance & club music, dj Marvo • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

16. 11. So 14.00 Konec jedné epochy / Listopad 1989 v Litomyšli - vernisáž výstavy, vystoupení žáků ze ZŠ U Školek • regionální muzeum
20.00 Bára Poláková - druhý koncert, afterpárty s dj Alíkem, 320 Kč předprodej / 380 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Stars at the club with Morgan - RnB music, dj Xavier J • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

17. 11. Ne 9.00-17.00 10. Den medu - přednášky pro včelaře a pro spotřebitele včelích produktů, bohatý doprovodný program • Zámecké návrší tel. 608 821 605
9.00-12.00 Sametová šifrovačka - zážitková hra pro každého, startovné 17 Kč, start u sochy Bedřicha Smetany • Smetanovo náměstí tel. 605 043 637
15.00-17.00 Den otevřených dveří - připomenutí uzavření českých vysokých škol 17. listopadu 1939 • piaristická kolej tel. 466 036 590
17.11 Odhalení Náměstí Václava Havla - zahraje Musica Krakela z Fakulty restaurování Univerzity Pardubice • Zámecké návrší tel. 461 653 333
17.30 Slavíme 30 let svobody a demokracie! - události před 30 lety odvypráví "pamětníci", hudební doprovod • u sochy Bedřicha Smetany 
19.00 Společná děkovná bohoslužba litomyšlských církví • kostel Rozeslání sv. Apoštolů tel. 461 612 263
19.00 Děkujeme, že můžeme! - hrají a zpívají V. Hložková / Véronique, Fuzzy2102, Meow!, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

18. 11. Po 18.00 Klub zdraví • rodinné centrum tel. 607 605 720
19. 11. Út 9.00 a 17.00 Pytlík na mikulášskou nadílku - tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720

17.30 Léčba informací - beseda s Mgr. M. Vilánkovou, netradiční pohled na alternativní i klasickou medicínu, 50 Kč • Zlatá Hvězda tel. 608 271 722
19.00 Jakub Smolík: Turné "60" - speciální narozeninový koncert s Petrem Kolářem, již vyprodáno • Smetanův dům tel. 461 613 239

20. 11. St 9.00-17.00 Výklady karet - Emilie Didi Bertová • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
16.00-19.00 Den otevřených dveří aneb Svatomartinské hodování - divadlo, pečení, lampionový průvod, dílny • ZŠ T. G. Masaryka
19.00 Žadovjáci a Dechový orchestr Smetanova domu - koncert, vstupné 130 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz - vstupné 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

21. 11. Čt 9.00 Výroba čerstvého domácího sýru • rodinné centrum tel. 607 605 720
22. 11. Pá 17.00 Vibruji tedy žiji - vernisáž výstavy výtvarnice Zdenky Olivové • dům U Rytířů tel. 461 614 765

18.00 Soukolí - autorské čtení z první sbírky básní Petra Kováře, "multikulturní" večer s after party a bohatým programem • Lidový dům
19.00 4TET - koncertní verze V. - koncert vokálního uskupení, vstupné 570 - 650 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Root + Tőrr - koncert, afterpárty s dj Saurusem, 250 Kč předprodej / 280 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Music párty - club music, dj Freezer • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

23. 11. So 8.00 Homeopatická poradna - s Martinou Pavlasovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
21.00 Elektroswing párty s MoveBreakers - djs Swing Gaarden a Stell The HepCat, vstupné 150 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland - house music • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

24. 11. Ne 19.00 572. LHV: Pražákovo kvarteto - koncert v rámci Litomyšlských hudebních večerů, 250 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239



25. 11. Po 17.00 Poznej sebe sama (nejen) na mateřské - workshop s koučem • rodinné centrum tel. 607 605 720
26. 11. Út 8.30 Pečení a zdobení perníčků do mikulášských balíčků • rodinné centrum tel. 607 605 720

9.00-16.00 Podzimní výstava - vánoční dekorace, malé dárky pod stromeček, aj. • Denní stacionář Ruka pro život tel. 461 312 412
27. 11. St 8.30-16.00 Předvánoce v knihovně - tradiční prodejní výstava a dílničky ve všech prostorách knihovny • městská knihovna tel. 461 612 068

17.00 LeŤ a jinakosti - společné představení M. Stránské a tanečního oboru ZUŠ B. Smetany a ZUŠ J. Kociana z Ústí nad Orlicí, 150 Kč • Smetanův dům
19.00 #RedWednesday - kostel bude zářit červeně a svou barvou bude připomínat mučedníky pro víru, od 19.00 společná četba žalmů • Nový kostel 
19.00 Chytrý kvíz - vstupné 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

28. 11. Čt 9.00 Pečem pecen - kváskový chléb • rodinné centrum tel. 607 605 720
17.30-20.00 Večer s galerií: Vernisáž vánoční instalace - zahájení 5. ročníku tradiční vánoční instalace fotografa V. Macha • dům U Rytířů

29. 11. Pá 16.00 Vánoční aranžování - rezervace předem nutná • rodinné centrum tel. 607 605 720
20.00 Vložte kočku - koncert, afterpárty, vstupné 180 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Ladies Night - dj Stayer • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

30. 11. So 9.00-12.00 Den pro dětskou knihu - divadlo, výroba drobných dárků a dekorací, vánoční punč, cukroví, atd. • městská knihovna tel. 461 612 068
10.00-16.00 Advent na Zámecké - některé prostory školy se promění v bar, kavárnu či jarmark, připraveny budou dílničky pro děti, atd. • ZŠ Zámecká
17.00 Koncert s jarmarkem - charitativní akce, podporující nějakou dobrou věc • Nový kostel Církve bratrské tel. 733 619 141
17.00 Vernisáž výstavy betlémů - adventní výstava betlémů z nejrůznějších materiálů • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 607 868 089
18.00 Lucky Joke - akustický koncert, vstupné dobrovolné • El lamíno café tel. 733 522 488
19.00 Z postele do postele - abonentní divadelní představení, uvádí VD Pardubice, zbylé vstupné 320 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Rotoped - taneční zábava, 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty - CZ/SK music, dj Karel Beneš • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

1. 12. Ne 13.00-19.00 První andělská adventní neděle - program na pódiu, trhy, občerstvení, atd. • Zámecké návrší tel. 461 653 333
14.00 Fenomén Igráček - vernisáž výstavy a adventní posezení s autory výstavy a s textilní výtvarnicí Renatou Edlmanovou • regionální muzeum
17.00 Slavnostní rozsvícení vánočního stromu - za účasti dětských pěveckých sborů • Zámecké návrší tel. 461 653 333

2. 12. Po 17.00 Proměny památkové péče na přelomu století v našem kraji - přednáška Mgr. J. Švece • městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Dva nahatý chlapi - bláznivá komedie francouzského autora, hrají M. Zounar, M. Kraus, M. Randová, aj., již vyprodáno • Smetanův dům

3. 12. Út 19.00 Zdeněk Izer: "Na plný coole" - jedinečný a nezaměnitelný humor Zdeňka Izera, 260 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
4. 12. St 18.00 Léčivé divadlo Gabriely Filippi: Dar z nebes - muzikálové představení, host Z. Ordelt a P. Kee, 330 Kč • Smetanův dům

19.00 Chytrý kvíz - vstupné 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
5. 12. Čt 10.00 Centrem chodí čert a Mikuláš - rezervace míst předem nutná • rodinné centrum tel. 732 141 575

16.00 Mikuláš před Hvězdou - setkání s Mikulášem, čertem a andělem • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338
20.00 Petr Vondráček & Lokomotiva - koncert, afterpárty s dj Wolfem, 250 Kč předprodej / 280 Kč na místě • MC Kotelna tel. 776 278 519

6. 12. Pá 20.00 Nirvana tribute - koncert a afterpárty, vstupné 150 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

do 3. 11. Atelier Štěpán / Doteky - výstava o architektuře • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 17. 11. Výtvarná Litomyšl ´19 - výstava • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 24. 11. Litomyšlská entomologie - velká výstava věnovaná litomyšlské entomologii • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 24. 11. Fauna na poštovních známkách - výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 23. 11. 8. Sympozium Litomyšl CZE/CH - výstava • Galerie Miroslava Kubíka • Pá, Ne 12-17 a So 10-17
do 31. 3. Herečka a výtvarnice Jana Krausová, kamenosochaři J. a M. Stoklasovi: Obrazy, keramika, sochy - výstava • Galerie Sofia 
do 31. 1. Eva Mezerová: Krajina těla - výstava • El lamíno café • Po-Pá 11-15, So-Ne 11-18
od 2. 11. do 18. 11. Než přišla svoboda / Život v době normalizace - putovní výstava • Toulovcovo náměstí • neomezeně
od 9. 11. do 22. 12. Vánoce pro kočku a pod psa - prodejní výstava skleněných a korálkových vánočních ozdob • Zámecké sklepení • So-Ne 13-17 (17. 11. do 19.00)
od 17. 11. do 12. 2. Konec jedné epochy / Listopad 1989 v Litomyšli - výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 23. 11. do 26. 1. Vibruji tedy žiji - výstava výtvarnice Zdenky Olivové • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 27. 11. do 2. 12. Advent pro Vás - výstava s nádechem Vánoc, adventní věnce, vazby, svícny, živé vánoční stromky aj., občerstvení • Zahradní centrum - Školky Litomyšl • 8-17
od 29. 11. do 1. 12. Duke Vánoce - prodejní výstava keramiky z ateliéru DUKE a květinového aranžmá studentek SZaTŠ Litomyšl • Galerie Duke Bohemia • Pá, So 10-17 a Ne 10-16
od 29. 11. do 31. 1. Vánoční instalace - vánoční instalace tentokrát od fotografa Václava Macha • dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 1. 12. do 1. 1. Výstava betlémů - adventní výstava betlémů z nejrůznějších materiálů • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže • So 13.00-18.00, Ne 10.00-19.00
od 3. 12. do 1. 3. Fenomén Igráček - výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17

VÝSTAVY

do 9. 11. Sobotní farmářské trhy - info na tel. 775 653 315 • Toulovcovo náměstí • soboty 8.00-11.30
do 31. 3. Zimní dětská herna - volné hraní a tvoření v teple muzejního sálu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 2. 11. do 3. 11. Astrovíkend - esoterický festival - porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-17
od 3. 11. do 5. 11. Mezinárodní festival outdoorových filmů - soutěžní putovní přehlídka outdoorových filmů • Music Club Kotelna • 16.00
od 8. 11. do 11. 11. Svatomartinské menu, Svatomartinská vína • Hotel Aplaus • 11.00
od 11. 11. do 17. 11. Svatomartinské menu - rezervace nutná na tel. 776 887 719 nebo 464 601 710 • Restaurace Veselka • 11.00
od 15. 11. do 17. 11. Svatomartinská husa • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00
od 16. 11. do 17. 11. Seznamte se: Psoas-bederní svaly a tekutinové tělo - seminář s Janou Paštikovou • Centrum Spontanea • So 11.00-19.00, Ne 8.30-15.30
od 21. 11. do 24. 11. Le Beaujolais Nouveau - doprovázené francouzským menu, v restauraci Bohém • Hotel Aplaus • 11.00
od 2. 12. do 5. 12. Zámecké sklepení v moci pekelné - proslulé hrůzyplné představení se šťastným koncem určené otrlým dětem v doprovodu rodičů • zámecké sklepení

VÍCEDENNÍ AKCE

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Pá, So, Ne  1., 2., 3. 11.  Terminátor: Temný osud - film USA, akční/sci-fi, 120 min, titulky, 130 Kč
Út  5. 11.  Román pro pokročilé - film ČR, komedie/romantický, 100 min, 110 Kč
St  6. 11.  Slayer: The Repentless Killogy - film USA, záznam koncertu, 130 min, titulky, 200 Kč
Čt  7. 11.  Joker - film USA, krimi/drama/thriller, 125 min, titulky, 120 Kč
Pá, So, Ne  8., 9., 10. 11.  Ženská na vrcholu - film ČR, romantický/komedie, 110 min, 130 Kč
Út 12. 11.  Stáhni a zemřeš - film USA, horor/thriller, 100 min, titulky, 120 Kč
St 13. 11.  Nabarvené ptáče - film ČR/SR/Ukrajina, drama/válečný, 170 min, titulky, 100 Kč
Čt 14. 11.  Filmový klub: Parazit - film Jižní Korea, drama/komedie/thriller, 135 min, titulky, 100 Kč
Pá, So 15., 16. 11.  Bitva u Midway - film USA/Čína, akční/drama/historický, 140 min, titulky, 130 Kč
Ne 17. 11.  Národní třída - film ČR/Německo, drama, 95 min, 100 Kč
Po 19. 11. od 17.00  Promítání pro seniory: Odcházení - film ČR, drama/komedie, 95 min, vstup zdarma
Po, Út 19., 20. 11.  Amnestie - film SR/ČR, drama/thriller, 130 min, 120 Kč
Čt 21. 11.  Depeche Mode: Spirits in the Forest - film Velká Británie, záznam koncertu, 100 min, titulky, 250 Kč
Pá, So 22., 23. 11.  Le Mans ´66 - film USA, životopisný/akční/sportovní, 150 min, titulky, 130 Kč
Ne 24. 11.  Přes prsty - film ČR, komedie, 100 min, 120 Kč
Út, St 26., 27. 11.  Doktor spánek od Stephena Kinga - film USA, horor/thriller, 150 min, titulky, 130 Kč
Čt 28. 11.  Dobrá smrt - film SR/ČR/Rakousko, 100 min, titulky, 100 Kč
Pá 29. 11.  17.00 a 19.30  Poslední aristokratka - film ČR, komedie, 110 min, 100 Kč
So, Ne 30. 11., 1. 12.  Na nože - film USA, komedie/krimi/drama/thriller/mysteriózní, 130 min, titulky, 120 Kč
Út, St  3., 4. 12.  Vlastníci - film ČR, komedie/drama, 100 min, 130 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  2. 11.  Angry Birds ve filmu 2 ve 3D - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný, 100 min, 130 Kč
Ne  3. 11.  Angry Birds ve filmu 2 - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný, 100 min, 100 Kč
So, Ne  9., 10. 11.  Ovečka Shaun ve filmu: Farmageddon - film VB/USA/Francie, animovaný/rodinný/dobrodružný/komedie, 90 min, 110 Kč
So, Ne 16., 17. 11.  Addamsova rodina - film USA, animovaný/komedie/rodinný/fantasy, 90 min, 120 Kč
Pá, Ne 22., 24. 11.  Ledové království II - film USA, animovaný/muzikál/fantasy/dobrodružný/komedie, 100 min, 120 Kč
So 23. 11.  Ledové království II ve 3D - film USA, animovaný/muzikál/fantasy/dobrodružný/komedie, 100 min, 140 Kč
Po 25. 11. od 9.30  Nácíček nakupuje - pásmo pohádek pro nejmenší, 70 min, 30 Kč
So, Ne 30. 11., 1. 12.  Fany a pes - film Belgie/Lucembursko/ČR, 90 min, 100 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

1. 11.                 Pá              17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HCM Warriors Brno - mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
2. 11.                So              10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. SK FK Horní Ředice - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             14.00                 Fotbal: Jiskra Litomyšl/Dolní Újezd vs. FO TJ Lanškroun - utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
3. 11.                Ne             9.00                   Florbal: Turnaj ligy elévů • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             15.00                 Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. BK Pardubice - liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Slovan Moravská Třebová - utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
9. 11.                So              9.00 a 10.45     Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Spartak Rychnov n. Kněžnou - NRS juniorů U19 • Sportovní hala Jiskra
                                             9.00                   Volejbal: VK Litomyšl - Sokol Pardubice - kadetky, krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ - hřiště 1
                                             9.00                   Volejbal: VK Litomyšl - Energetik Chvaletice - ženy, KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ - hřiště 2
                                             10.00-22.00     Sado FC Open - turnaj ve stolním fotbálku • Music Club Kotelna
                                             13.00 a 14.45    Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice - VP minižactva U13 • Sportovní hala Jiskra
                                             16.00                 Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Lions Jindřichův Hradec - Liga žáků U15 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
10. 11.             Ne             9.00                   Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Sršni Písek - Liga žáků U15 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.30 a 15.00    Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Studánka Pardubice - VP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou - mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
13. 11.              St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. Tj Lanškroun - mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
16. 11.             So              10.00                 Sametový běh - 17 km dlouhý okruh pro dospělé a 1.7 km okruh pro děti/rodiny s dětmi • sraz u restaurace Veselka
                                             10.00                 Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Sokol Josefov - Liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             10.15                   Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. SK Holice - mistrovské utkání krajského přeboru mužů • Městský stadion Černá hora
                                             13.30                  Fotbal: Jiskra Litomyšl/Dolní Újezd vs. Heřmanův Městec/Choltice - krajský přebor dorost • Městský stadion Černá hora
                                             18.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. TJ Centropen Dačice - Divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
17. 11.              Ne             8.45                   Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. Napos Vysoká nad Labem - Liga žáků U14 • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             11.00                  Basketbal: ADFORS Basket SECCON Litomyšl vs. BK Žďár nad Sázavou - 2. liga žen • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             13.00                 Volejbal: Přípravka dívky • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             16.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Torax Poruba - mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
20. 11.            St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Choceň - mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
23. 11.             So              9.00                   Volejbal: Kadeti - krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ - hřiště 1
                                             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl - TJ Svitavy B - ženy, KP I. třída • Městská sportovní hala při III. ZŠ
24. 11.            Ne             9.00 a 10.45     Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice - VP minižactva U11 • Sportovní hala Jiskra
                                             16.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Zubr Přerov - mistrovský zápas Redstone Extraligy juniorů • Krytý zimní stadion
27. 11.             St              18.30                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chrudim - mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion
30. 11.            So              9.00                   Florbal: Turnaj ligy mladších žáků • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                             9.00 a 10.45     Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice - VP žákyň U14 • Sportovní hala Jiskra
                                             19.00                 Florbal: Florbal Litomyšl vs. Pacovští Honzíci - Divize, skupina D • Městská sportovní hala při III. ZŠ
1. 12.                Ne             10.00 a 11.45    Basketbal: ADFORS Basket Litomyšl vs. BK Trutnov - VP minižactva U12 • Sportovní hala Jiskra
                                             17.00                  Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Chotěboř - mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion

KAM ZA SPORTEM



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
      
Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek RegioJet. Internet, kopírování a tisk, skenování.

Aktuálně v nabídce: Stolní kalendáře na rok 2020, aktualizovaný přehled předprodejů vstupenek na www.ticlitomysl.cz/vstupenky

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BOROVÁ                       3. 11. 14.00              „Cestou necestou po Peru“ s Petrou Jelénkovou – beseda • sokolovna
BYSTRÉ                        7. 11.                         Moje pacifická hřebenovka – přednáška Moniky Benešové, která se  vydala na 4 286 km dlouhou stezku, vstupné 20 Kč 
                                   17. 11. 17.00             O Nesvobodě – ZUŠ Bystré Vás zve na promítání záznamu představení • divadelní sál Sokolovny
                                             29. 11. 17.00           Vánoční výstava betlémů – vystoupení žáků ZŠ Bystré, vstupné pro děti do 15 let zdarma, pro dospělé 20 Kč
                                   30. 11. 17.00           Rozsvícení vánočního stromu – hudební dechový soubor a pěvecký sbor ZUŠ Bystré • před budovou IC
DOLNÍ ÚJEZD                8. 11. 17.00              Přednáška 30 let svobody – přednášející: Mgr. Radek Gális, Jiří Kopřiva • sál hostince U Koruny
                                   9. 11. 17.00              Martinská pouť s kavárničkou a divadlem – bohatý program • v sokolovně
                                             24. 11. 9-16             Tradiční vánoční výstava – vystoupení dětí ZŠ, MŠ, ZUŠ, tvořivá dílnička, občerstvení zajištěno • v sokolovně
JEDLOVÁ                              30. 11. 13-17            Tradiční vánoční inspirace v Jedlové – prodejní výstava výrobků a vánočních dekorací • sokolovna
LUBNÁ                                 15. 11. 18.00            Aktivní dovolená – promítání bratrů Tmejových na téma • kino
                                   24. 11. 15.00           Postel pro anděla – divadelní představení uvede divadelní spolek Vojnarka Trstěnice • kino
                                             30. 11. 17.00           Rozsvícení vánočního stromu –  • před obecním úřadem v Lubné 
                                             30. 11. 18.30           Parkoviště pro velbloudy – koncert • kino
POLIČKA                             7. 11. 18.00              Snow film fest 2019 – filmový festival zimních sportů, 60 Kč / 80 Kč • Divadelní Klub
                                   9. 11. 17.00              Pavel Helan – benefiční koncert Oblastní charity Polička • Kostel sv. Michaela 
                                             do 5. 1. 2020     V hlavní roli divadlo … aneb 200 let poličských ochotníků – výstava • Centrum Bohuslava Martinů
SEBRANICE                       8. - 9. 11. hodina  Kurz řezbářství pro začátečníky i mírně pokročilé – pátek 14-19, so 9-14, vede František Malý ml. • Světnice č.p.8
                                   17. 11. 16.00            Sametová kavárna –  připomínka 30. výročí Sametové revoluce, zpívat bude M. Trávníčková, občerstvení zajištěno • kulturní dům
                                             29. 11. 19.30           Herkules a Augiášův chlív aneb Má ji jako vidle – divadelní představení  • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          11. 11.                       Martin na bílém koni pod Bílou věží – každoroční vítání Martina na bílém koni 
CHEB                           17. 11.                        Slavnostní koncert ke 30. výročí 17. listopadu • v chebském divadle
JINDŘICHŮV HRADEC     30. 11. – 1. 12.    Jindřichohradecké Jinohrátky – festival betlémů, výstavy, dílny pro děti • Muzeum Jindřichohradecka a Dům gobelínů
KUTNÁ HORA                    17. 11.                     Oslava 17. listopadu v Kutné Hoře • různá místa
POLIČKA                      do 5. 1.                   V hlavní roli divadlo … aneb 200 let poličských ochotníků • Centrum Bohuslava Martinů
TELČ                                     5. – 24. 11.           Sametová revoluce 1989 - 2019 – výstava k připomenutí 30 let sametové revoluce ve vstupní síni radnice, slavnostní vysazení lípy 
TŘEBOŇ                              17. 11.                        Audience – hra Václava Havla v podání Divadla Na tahu k 30. výročí sametové revoluce • Divadlo J. K. Tyla • 17.00 

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
www.bazen-litomysl.cz

 Cvičební sál Veselka
• Po 8.30, Út 18.00 Hathajóga pro začátečníky i pokročilé
(další info: Petra Bálská, tel. 608 834 129)

 Sportcentrum Litomyšl, tel.: 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Otevírací doba sauny:
• Po, Čt 16.00-21.30 bez omezení • Út 15.30-21.00 ženy
• St, Pá 15.00-17.30 muži, 17.30-22.00 bez omezení
• So zavřeno • Ne 15.30-21.00 bez omezení
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel.: 776 288 774
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •

Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík), Tabata
– rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 ZUŠ - budova "TUNEL", tel.: 461 612 195
Kurz orientálního tance s Adrienou Morávkovou
Od 9. 9. do 23. 12. každé pondělí od 19.00
Více info na tel. 728 684 634
www.amor-orient.com

 Rodinné centrum, tel.: 721 344 217
• Čt 16.30-17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217.

 Centrum Spontanea, tel.: 605 147 812
• Út 9.00-12.00  Muzikohrátky s prťátky pro děti od 6 měsíců
do 2 let s Alžbětou Jasanskou Melkusovou (www.zemez-
neni.webnode.cz)
• St 6. 11. od 19.00  Spontánní tanec - volný pohyb na hudbu

Spinning Centrum Stratilek, tel.: 724 033 548

45 minutové lekce, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut) • So 10.00, 17.00 h 
• Ne 10.00, 18.00 h   www.stratilek.cz/spinning.html

 Sokolovna
Rozpis cvičení:
• Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi
• Po 17.00–18.00 mladší žáci
• Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení ženy
• St 17.30–19.00 všestrannost dívky

 Krytý zimní stadion, tel.: 774 432 169
Veřejné bruslení:
• So a Ne od 13.30 do 15.30 
www.hclitomysl.cz

SPORT, CVIČENÍ

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 21. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


